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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K58507710P

2. Data e Regjistrimit 21/04/2006
3. Emri i Subjektit "BAJRAMAJ PETROL" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik km 1, lagjja Llazan, 
ndertes me nr pasurie 1/16, zona kadastrale 2220. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me pakice te karburanteve dhe te lubrifikanteve, 

tregtim me shumice dhe me pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem si industriale, bujqesore,Tregetim me 
pakice te gazit te lengshem, import eksport tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, kozmetike, 
mobilje dhe materiale mobilimi, konstruksione ndertimore, 
farera, fidane bujqesor, automjete te cdo lloji, frigorifere dhe 
dhoma frigoriferike, projektime dhe montime, perpunime te 
artikujve ushqimore etj.
Xhemal Bajramaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LumturijeBajrami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhemalBajramaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "BAJRAMAJ PETROL" SHPK
Telefon: 0682699492  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076757-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01
/2001

Numri i Vendimit:24947, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15-01-2001 Emri i subjektit: "BAJRAMAJ PETROL" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 08-01-2001 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Koplik, Malesi e 
madhe. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtimi me pakice te karburanteve dhe te 
lubrifikanteve, tregtim me shumice dhe me pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
si industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, lende drusore, makineri dhe pjese 
kembimi, agjensi transport, transport te udhetareve, bime medicinale, pastrim te pyjeve, 
etj. Perfaqesuesi ligjor: Xhemal Bajramaj Ortaket: Xhemal Bajramaj

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-3-YC-EH-06-December-20070023.pdf

2. 20/02
/2006

Numri i Vendimit:24947/2, Gjykata:Tirane
Shitja e 50% te kuotave ne favor te Bashkim Bajrami. Shtimi i objektit me: Tregetim me 
pakice te gazit te lengshem, import eksport tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, kozmetike, mobilje dhe materiale mobilimi, konstruksione ndertimore, farera, 
fidane bujqesor, automjete te cdo lloji, frigorifere dhe dhoma frigoriferike, projektime dhe 
montime, perpunime te artikujve ushqimore, transport te mallrave, hapje dhe shfrytezim 
hotele, prodhim dyer, dritare duralunimi, prodhim gur, cakull, import eksport tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem mjekesor, park lojrash, sherbime funerale.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B25681-0B77-47AC-9AD8-415C823488AE
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Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-3-YC-EH-06-December-20070023.pdf

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-513142-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.02.2011 per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Fahri Ramadani, perballe Bar- Haxhagiç;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637533-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve,nr.4 date 
22.12.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682699492")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Bajramaj")                    
, Nga Data ishte                      ("08/01/2001")            u be              ("22/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Bajramaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640752-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 04.01.2012,per 
ndryshimin e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bujar Bishanaku, prane firmes Kullolli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Fahri Ramadani, perballe Bar- Haxhagiç;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B25681-0B77-47AC-9AD8-415C823488AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A020A0-7BCF-427B-963D-79E19DFC3ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FFCA2F-8A7F-4585-A53D-3935B8F49741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CB2211-B065-49E0-A92C-ADA8298D8B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7116A1BE-B837-475B-9769-FB20D3ED73E8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089292-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dat 22.04.2013 
ku ne te cilen eshte vendosur : Transferimit te kuotave te kapitalit ne masen 50% 
Depozitimi i kontrates Noteriale Nr.604 Rep Nr. 349 Kol dat 22.04.2013 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lumturije Bajrami")                      Numri i aksioneve 
"50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Bajrami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Bajramaj")                    
, Nga Data ishte                      ("22/12/2011")            u be              ("22/04/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Bajramaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2016")            u be              ("22/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295459-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.12.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bujar Bishanaku, prane firmes Kullolli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567881-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4834AE7A-4858-4BBE-BAF6-7913289E254B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F098B96-9024-430C-8106-F778E27DC47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A87619-C83A-47B5-BE37-1FA8E16D3775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3AA150-4E9E-4065-9326-9B093F7A4438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D980EB32-0DBC-4273-9857-A82ECAA84F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199F14FF-0261-4085-8882-41DF95AC4484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B5FE5D-A8EE-4648-8A73-61E798C46438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C48362-A27F-40E0-A904-91C7960D56EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1230D5-16C8-4EA4-AC56-379BB2D2ABFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72174BD2-1C0F-46B6-BA39-38DA535EE083
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845061-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984638-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik km 1, lagjja Llazan, ndertes me nr pasurie 1/16, zona 
kadastrale 2220.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         ;         
KOPLIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139101-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186637-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AFF70D-93CB-4210-BE36-6DA820F3AD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A064AF45-294C-46C3-8FC8-71B77E450E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F97B211-7D30-46E9-9997-C4537732FCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DD6D39-AAE1-4D30-B6B0-247331874161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF15657-BE85-43E9-8E1E-25B57980F0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F0D6C4-0F65-4E44-B31F-590A09EBF6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC09F573-7D7A-437F-83E7-8E073E26A25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4507DF7F-1683-4E04-92B0-ADB38623DABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3010A5E-1F5A-4F7C-8DE7-30A7C3947D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3010A5E-1F5A-4F7C-8DE7-30A7C3947D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132BC25B-9A37-4641-BF1A-8EB5EB23BE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7016F975-11E6-4C6E-BBD8-C8F3BDE157BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FEA5DC-9242-4000-8F96-1440A56FA9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B2D50A-FA8C-4D3C-9BB1-22942127F4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B2D50A-FA8C-4D3C-9BB1-22942127F4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161C174B-4DB0-4371-9DBD-49156A703D3D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785970-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 5/1

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382209-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768636-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.05.2018 per riemerimin e 
administratorit Xhemal Bajramaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Bajramaj")                    
, Nga Data ishte                      ("22/04/2013")            u be              ("03/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Bajramaj")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2658688-457A-4EF6-9034-646A593A17FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071AEE75-948D-450B-AF52-86846BFA84DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B04AAE-2FFB-4182-A104-B2EF03BCDEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE6719D-9996-4C91-BBA5-B4294BAB2EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8DA4F8-F459-42CB-B97B-D47D0CE24892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200F8936-0AAC-4737-BF28-3DDB706D4444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C64A1C4-75D4-4DA3-AD15-A0658AEE508A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C64A1C4-75D4-4DA3-AD15-A0658AEE508A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A83F9E-54C1-4BF4-BDA4-A365E7894D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE97713-432B-4934-B58E-B3410BF1460F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55E68B0-A6F5-447F-ABF3-E1B7968199C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93A4F6E-8AC1-4894-BB2D-F573A37BCA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD1238A-A4F6-4E1F-9130-43900E85B203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58D1DCB-FA26-4F7C-93F5-517F93A94A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510E1DF5-D6B9-4DB6-B670-59E924304CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3346476-5F90-4C02-9412-9F7E73D8F998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3346476-5F90-4C02-9412-9F7E73D8F998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DF84EF-77DC-47D0-8CFC-B4BE8CE5DF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA45534A-AF9D-4B66-A85D-CA848B75ECCC
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, Kohëzgjatja ishte                      ("22/04/2018")            u be              ("03/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853482-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-207874-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
B.Petrol bilanci 2018.pdf
b.pertol v.ort 2018.pdf
BAJRAMAJ PETROL Pasq pozic fin 2018.xlsx
BAJRAMAJ PETROL PASH 2018.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556229-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BAJRAMAJ PETROL Pasq pozic fin 2019-converted.pdf
BAJRAMAJ PETROL PASH 2019.xlsx
BAJRAMAJ PETROL Pasq pozic fin 2019.xlsx
v.ortake 2019 b.petrol.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749420-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EF08E3-B38C-401D-AA4B-5F966B120871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9084A-2407-4963-A864-B1DFF83F0491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E78E540-BBA1-446B-88FA-461BD3EBCE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEDD6E7-B97A-42F4-A9F3-AA5D80C6760E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9473C31-6500-4C5B-B503-BE597ECDE32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DA0A20-CDEA-491C-8CC9-D388AA6BF846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F50A86-FCA6-4D81-BCAE-F119C088F513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149F2F07-9BD6-4A50-A9E7-6F4EAC167178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AB42F4-F63E-4A7A-B84F-E869C28FF402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8977460-082A-4896-AFE4-EF161C682C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818E3B55-38CF-4F19-B4BF-78E2A7CB71B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566275E3-3657-494F-9D63-988EB6808FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D44FAB1-4649-41B2-A554-2C8F5236B8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A76E304-4151-477D-8B74-567613401FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DAB171-590E-4E96-AB57-B03F58D3C796
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Lista e Dokumenteve:
BAJRAMAJ PETROL Pasq pozic fin 2020.xlsx
Bilanci 2020 B.petrol (2).pdf
B.petrol v.ort 2020.pdf
BAJRAMAJ PETROL PASH 2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955764-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
B.PETROL OK Pasq pozic fin 2021.xlsx
b.petrol v.ortake2021.pdf
BAJRAMAJ PETROL PASH 2021.xlsx
B.petrol bilanci 2021 (1).pdf

Datë: 07/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943EFD88-2D30-4737-9822-0DF385632211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237754F8-58E9-4D32-968E-156FF07427A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23145D2-E2EE-4473-AA51-8A44DCD4A58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EDE2A9-1C90-47AF-92B4-D0A5A50B4E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3A5AEE-D09C-4006-930B-538D7755AE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BC3E50-05C5-470E-9C3B-0B4E8BEB54D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD63EA1-5085-4813-8540-F30CA35EC7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6008570-E945-432A-83B6-7FED005527F9

